- 1 -

佛山市南海区高新技术产业协会

关于组织开展南海高企行-探索工业企业
供应链新模式活动的通知

各企业：

联邦家私集团成立于 1984 年，总部位于广东南海，是一家

以以设计领先，制造与商业两翼齐飞、国内与国外市场共同发

展的民营家具企业。经过 30 年的努力，打造出业界领导品牌，

成为中国家具行业的领军企业，被誉为中国民营企业发展的常

青树。

为提升企业成本高效的运作能力，让供应链能力成为制造

企业运营能力的制胜法宝，促进各企业间交流和经贸及技术合

作，打造一个共融共赢的朋友圈。协会联合广东联邦家私集团

有限公司、深圳市携客互联科技有限公司、阿里云创新中心（佛

山）举办南海高企行-探索工业企业供应链新模式。现将有关事

项通知如下：

一、活动时间

2019 年 10 月 18 日（星期五）14：30-16：30（14:00 签到）。

二、活动地点

联邦集团总部 4F 培训室（广东佛山南海盐步平地西三号）。

- 2 -

三、组织单位

（一）主办单位：南海区高新技术产业协会；

（二）联合主办单位：广东联邦家私集团有限公司、深圳

市携客互联科技有限公司；

（三）支持单位：阿里云创新中心（佛山）。

四、活动议程

五、其他事项

（一）报名方式：请有意向的企业从速报名，于 9 月 16 日

时间 议程 讲师

14:00-14:30 签到

14:30-15:00

工业互联网时代，采购与供应链

新模式探讨

提高采购管理效率，降低供应链

成本

建立透明的供应链协同体系

携客云创始人兼 CEO

张剑峰

15:00-15:30
联邦家私数字采购与供应

链管理经验分享
联邦家私 CIO 邹小川

15:30--16:00

- 现场管理方案体验

- 行业案例经验分享

- 获得“上云上平台”政策

补贴资格

携客云总监

黄成果

16:00-16:30 联邦家私现场交流参观

- 3 -

下午 5:00 前登录协会官方网站 www.nhhtia.com 浏览活动通知

并点击“马上报名”填写参加人员信息或发送《报名回执》至

协会秘书处邮箱：nhqgxjscyxh@163.com，如有疑惑请联系秘书处

工作人员；

（二）本次活动不收取任何费用，企业需自行前往活动地

点，企业报名成功后，可提前准备相关问题并请准时出席参加。

附件：1.报名回执；

2.企业简介；

3.活动定位。

佛山市南海区高新技术产业协会

2019 年 9 月 11 日

(联系人：孙锐成、陈景钊，联系电话：0757-86683862）

mailto:nhqgxjscyxh@163.com

- 4 -

附件 1：

南海高企行-探索工业企业供应链新模式活动报名回执

注：请有意向的企业从速报名，于 9月 16 日下午 5:00 前登录协会

官方网站 http://www.nhhtia.com 浏览活动通知并点击“马上报名”填

写参加人员信息或发送《报名回执》至协会秘书处邮箱：

nhqgxjscyxh@163.com，如有疑惑请联系秘书处工作人员，联系人：孙锐

成、陈景钊，联系电话：0757-86683862。

单位名称

序号 姓名 职务 联系电话

1

2

3

- 5 -

附件 2：企业简介

联邦家私集团成立于 1984 年，总部位于广东南海，是一家

以以设计领先，制造与商业两翼齐飞、国内与国外市场共同发

展的民营家具企业。经过 30 年的努力，打造出业界领导品牌，

成为中国家具行业的领军企业，被誉为中国民营企业发展的常

青树。集团主要产品门类有民用中高端实木家具、软体沙发、

床垫、定制壁柜、地毯等；拥有 800 多位管理、营销、设计、

工程技术等中高级专业人才；公司研发能力强，并能迅速将科

研成果转化为生产与商业效益；分别位于广东与山东的两大制

造/物流基地，生产流程、工艺技术具备国际先进水平，能适应

多品种高品质快速供货服务需求；国内市场网络已覆盖 100%的

一、二级城市以及 70%以上的三级城市，国际市场涵盖全球 100

多个国家和地区， 构成了联邦多层次、全方位的网络体系，成

为联邦品牌发展的有力依托。

- 6 -

联邦集团是以设计领先，制造与商业两翼齐飞、国内与国

外市场共同发展的私营企业，经过 30 年的努力，打造出业界领

导品牌，成为中国家具行业的领军企业，被誉为中国民营企业

发展的常青树。

集团主要产品门类有民用中高端实木家具、软体沙发、床

垫、定制壁柜、地毯等；在国内、外拥有众多销售网点；拥有

800 多位管理、营销、设计、工程技术等中高级专业人才；公司

研发能力强，并能迅速将科研成果转化为生产与商业效益；分

别位于广东与山东的两大制造/物流基地，生产流程、工艺技术

具备国际先进水平，能适应多品种高品质快速供货服务需求；

国内市场网络已覆盖 100%的一、二级城市以及 70%以上的三级

城市，国际市场涵盖全球 100 多个国家和地区，构成了联邦多

层次、全方位的网络体系，成为联邦品牌发展的有力依托。

- 7 -

附件 3：活动定位

地点：联邦集团总部4F培训室（广东佛山南海盐步平地西三号）。

	附件1：
	南海高企行-探索工业企业供应链新模式活动报名回执
	附件2：企业简介
	附件3：活动定位
	地点：联邦集团总部4F培训室（广东佛山南海盐步平地西三号）。